
STA 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2016 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 12 września 2016r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego. 

Na podstawie art.35 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 
poz.814) i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2016r. poz.902) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z 18.93.2009r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2014r. poz.1786) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się  dla kierowników jednostek organizacyjnych powiatu: 

1) maksymalne wynagrodzenie zasadnicze wg kat. XIX w kwocie 5 000,00 złotych 

2) maksymalny dodatek funkcyjny w wysokości 120% najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2014 poz.1786). 

§ 2. Ustala się  dla zastępców kierowników jednostek organizacyjnych powiatu: 

1) maksymalne wynagrodzenie zasadnicze wg kat. XVII w kwocie: 4 200,00 złotych 

2) maksymalny dodatek funkcyjny w wysokości 100% najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2014 poz.1786). 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 15/2009 Starosty Wrzesińskiego z dnia 12 czerwca 2009r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu i zastępców kierowników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2016r. 

9P1NIA 
pod vvzglęrlem 

forn:Jinoi-prawnym nie budzi zastrzeżeń. 
Wr :eśnia, dnia 

,„Bad,ęa awny 
rntelarz-Suszka 

PRAWNY 


	Page 1

